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Vicooaxom HapmBckoro ropolnckoro CopeTa HapOOHHX IEeNyTaTOB
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YTBEDHATH MepedeHs yJul ropona Hapsw u nocénxa Hapma-
lmecyy comnacmo mpunoxenusm ¥ T u J 2 X HacTOAWEMy DellEHHN.
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LUEPEYEHb JIULL I'OPOJA HAPBd

I. yn. Kyary

<. yl. beToQHH

Je Y. Camm

d, ya., Maary

O« yA. lammn

Be yJl. lpoJeTapcKas
7. ya. lyrosas

Ue JJla JIAHG

Y. ji. iieTca
[U.ya.3aroponsaa
[L.yn. Myyeuig
le.yn. Kanenm
Ls.yn1. 26 uwia
I4.yx. lapse

Ld.yx. Opy

16.yx. Y1 llasmyppy
17.31. ¥ ilasmyppy
18.yx. 1Y laamyppy
19.ya.1 Iasmyppy
<J.ya.ll [lasmyppy
2L. ya. I dasmyppy
2. Ja. JycrIa

<3. 3. Kpesanxoubmm
<4. mp. JleduHsg

22, yx. Cmopxmu
<6, yJI., ak, biacaosa
<7. ya., Xajiria

<87 yn. Koomn - IHiiK
<Y. ya. Hose

38, ya. B.I'epacuvosa
3l. yn. Kaama

<. yi. Typy

33. yiI. Payxmree

34, yi. Barcanu

35. ya. Baiirapa

3. yir. K.Oprusa

37. yi. Oxroodpm

Kulgu tn.

Betooni tn,

Savi tn.

Méngu ta.

Palli tn.
Proletarskaja tn.
Tugovaja tn,
Line tn.

Metsa tmn
Zagorodnaja tn.
Puuvilla tn,
Kanepi tn.
26.Juuli tn.
Parve tn.

Oru ¢tn.

VI Paemurru tn.
V Paemurru tn,
IV Paemurru tn,
III Paemurru tn.
II Paemurru ¢tn.
I Paemurru tn,
Uuskiila tn.
Kreenholmi . tn,
Lenini pr.
Spordi tn.

Ak. Maslovi tn.
Haigla tn,
Koold PGik

Kose tn, .
Ve.Gerassimovi tn.
Kalda tn.

Turu tn,

Raudtee tn.
Vaksali tn.

Vaivara tn..
K.Orgini tn.
Oktoobri tn.



3S.
4U.
41.

42.,
43.

44.
40.

47.
48.
49,
ou.,
51,
32.
03.
24.
85
0b.
o7
o ¢
09.
60.
6l.
e s
63.
64.
65.
66 .
67.
68.
68,
70.
1
e
73
4.
75.
76.
i
(-

yi. a. ToMma

yi. L uasa

ya. lymkung

yi. A. bacTpaxora
1. H. I'pafoma
yia. Jmeng

yJI. Maaemu

yi. Pas

yI. Haauemea

yI. KocMmoHaymu
yi. A. AHBeJLTa
i. desTpn
JleHMATpaICKOe wocce
ya. J. Koinyna
ya. lUwmeaiia

yi. hi. dlaxvacraia
yZ. HommMyHapom
Y. Tﬂneaﬂxw

ya. 9. BUWIBJE

yi. U. Komeroro
vi. B. Maarkopauoro
yaI. KomcoMoin

VJI. XapurIyse

yi. B. Jlleera

VI, Baﬁangae

ya. Huykoryne

VyJaI. SHeprusa
Tamnueckoe wocce
ya. Keepane

ya. dxy

ya. Jluiiea

np. lodenn

np. I'epoes

yi. B. KmHrMcenng
ya. llapTusaHn

yi. A. TaiiMana

ya. I'eHepana Lej0HUHCKOI0

yi. ap

ya. Tanamaa
yi. A. Uxanosa
yi. ll Poxenmue

J.Tombi ¢tn.
l.Mai ¢tn.
Pulkini tn,
A.Bastrakovi tn.
I.Grafovi ¢tn,

Linda tn.
Malmi tn.
Raja . tn.

Kalinini tn,
Kosmonaudi tn,
JeAnveldi tn.
Peetri vil jak
Leningradi maantee
L.Koidula tn,
Pimeaisa tn.

J .Mahmastali ¢tn,
Kommunaaride ¢tn.
Tuleviku tn.
E.Vilde tn,
0.KoZevoi tn,
V.Majakovski ¢tn,
Komsomoli tn.
Hariduse tn,
V.Dejevi tn,
Vabaduse tn,

Noukogude tn,
Enegria tn

Tallinna maantee
Kevade tn.
Shu tn
Iiiva tn
Pobedd prospekt
Gerojevi pr.
V.Kingissepa .tn,
Partisani tm.
A.Tiimani tn.
Kindral Fedjuninski
Paju ¢tn.
Tapamaja tn,
A.Juhanovi tn.
III Roheline tn.

tn.



79. yx. 1Y Poxenmie
bJ. ya. Aaca

8L. ya. Kuposa

82. ya. Cyeopora
83. ya. Paxy

84.
8o.
86.
87
88.
89.
90.
9l.
v2.
I3
ud.
Y0,
96
97.
98.

yi. WHnycTpuanbaasn
yiI. beja HKyHa
yia. Peurnas

yx. Tomwnma

yi. Uee - [Imix
yi., I hne

yi. LI line

yi. Taime

yil. lapra

yai. lapra - luik
yi. Muacyy

ya. [ knascyy

ya. Taxe

Y. Buxma

Jo. iaiikese

9v. yi. llukce - liNjiK
I00.ya. [Iukce
iUl.yJa. luibge
102yxn. llaamm

103,
04,
1U0.
106,
107.
108,
109,
110.
111.
112,
113,
114,

yi. ilypee

yi. Tyyneseckn
yiI. A.Beifliendepra
yiI. Jemda

Y. WAHHH

yx. Hase

yi. i, I'opdaua
yi. Yyo- [Hiik
ya. Xe#HATYDY
yia. Texase

yi. Cyyp - Aryim

Paryusnaa mioumams

1Ay o ya. Marra

LeKpeTaps ICIONKOMA

IV Roheline tn.
Aasa tn.
Kirovi ¢tn.
Suvorovi. tn.
Rahu ¢tn.
Industrialnaja tn.
Bela Kuna tn.
Ret3naja tn.
Tolli tn.

J8e POik

I J8e tn.

II J8e tn,
Taime tn,
Pargi tn.
Pargi POik
J8esuu tn

II J8esuu tn.,
Téhe tn,
Vibhma tn. .
Pdikese tn,
Pikse Pdik
Pikse tn.
Pilve tn.
Paadi tn.
Purje tn.

Tuuleveski tn, -
A.Veigenbergi ¢tn,

Lepa tn,

Ménni tn,

Kase ¢tn,
M.Gorbat3i tn.
Uus PJ8ik
Heinaturu .tn.
Tehase tn.

Suur Aguli tn.
Raekoja vé@ljak
Métta tn.

A, omoB
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[[EPEVEHD YJIAL, UOCWIKA [JAPBA » IiboCYY

Iinda tn,

L. yn. llunga

<o YI. UlleBH Olevl tn.

3. Y. Cyjesu Sulevi .tn.

4o Y. ke J8e tn.

9. Y. blHAe Onne tn

0. Y. 4ifA3 Mide tn.

7. yaA. Kapbka Karja tn.

8. yJ. llapTusanu Partisani tn,
Y. Y. KyEpyxaoja Kudrukiila tn.
lU.ya. JlooTyse Iootuse tn.
1l.yn. raiga Kalda tn.
l2.ya. 9.Banpne E.Vilde tn.
I13.yJ1. Ranesn Kalevi tn.
I4.yxn. setca Metsa tn,
lo.yan. Taxe Tihe tn.
I6.yn. Keck Kesk tn..
L7.ya. lapra Pargi tn.
IB.}’JI: Lena Sepa tn.

18. yx. Paxy Rahu tn.

20‘ YL, cXa Eha tn,

QL. ya. noiimy Koidu tn,

<<. yA. cadauyse Vabaduse tn,
23. ya. Uyyp-Jloorcu Suur Iootsi tn.
<4. ya. BaHa Vana tn.

£0. yx. BaOpuky Vabriku tn,
<6, yx. Jyc Uus tn,.

&7, yx. Kpm Juri tn.

<8 . Y. balKHe Vaikne tn,
29. yia. Jujiea Idiva tn.

SJ. yd. Baiike JlooTch viike Tootsi tn.
3l. ya. iiepe Mere tn.

3. yi. idepemyiiacTes Merepuiestee tn.
33. yJd. hyHIuia Kungla tn,
34, ya. Cymenyse Supeluse tn.
35, yJa. JieHHYKH Lennuki tn.
SO, yii. Pansa Ranna tn.

37. ya. P.laxkepa P.Pakkeri tn.
3B« yi, Paa Raja tn.



39. ya. JleMOHTy _ Lembitu tn.

40, yan. Bgmboaa Vambola .tn,
41, ya., Ayra Auga  tn.

d2. ya. J, Kofimyina L.Koidula tn,
43, yr. Aia Aia tn,.

Cerparape MCIOIROME % - -% 1.1, domos



